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HABITTAAKO RALLI  30.1.2021    

KILPAILIJAOHJE  (lue huolellisesti!)                                      
 

KILPAILIJAOHJE 

Tervetuloa Tikkkoskelle kilpailijat ja huollon edustajat LTM-MOTORSPORT RY:n järjestämään 

ensimmäiseen, mutta ei viimeiseen Habittaako Ralliin. 

Kiitämme kaikkia kilpailuun ilmoittautuneita ja yhteistyökumppaneita kiinnostuksesta 

kilpailuamme kohtaan. Mukavaa ja vauhdikasta talvipäivää moottoriurheilun parissa! 

 

Elämme erikoisessa tilanteessa koko Suomessa tämän koronaviruksen takia. 

Pyydämme, suosittelemme ja Vaadimme teitä noudattamaan kilpailijaohjeita ja valtiovallan ohjeita 

koronan takia. 

 

 

                   

             Covid-19 ohje ja suositus kilpailijoille: 

 

-Kilpailuun vain TERVEENÄ !!!!! 

 

- Käytä maskia AINA asioidessasi kilpailutoimistossa tai muussa palvelupisteissä. 

  

- Pidä turvaväli ja maski sekä huolehdi hyvästä käsihygieniasta ja käytä käsidesiä. 

  

- Kilpailun toimitsijoiden kohtaamiset on pyritty minimoimaan ja vain YKSI asioi materiaalia 

noudettaessa. 

 

- Kilpailijoiden on keskinäisestä kohtaamisissa kilpailun aikana on pidettävä turvaväli ja käytettävä 

maskia. 

  

- Huoltoalueilla, oman huoltoalueen ulkopuolella suositellaan käyttämään maskia ja turvavälejä. 

 

-Kun liikut ulkona, pidä vähintään 1-2 metrin etäisyys muihin ihmisiin. 

 

-Älä kättele ! 

 

-Suosittelemme lataamaan koronavilkku sovelluksen ja pidä se päällä 

 

Lähikontaktien vähentäminen on nyt tärkeää myös terveille ihmisille, koska siten hidastetaan epidemian 

leviämistä. 

 

-Jos havaitset äkillisiä hengitystieinfektion oireita, kuten kuumetta, yskää tai hengenahdistusta, ota aina 

ensin puhelinyhteys oman alueesi terveyskeskukseen tai työterveyshuoltoon. Älä lähde levittämään 

tartuntaa terveyskeskukseen tai päivystykseen vaan VÄLTÄ kaikkia sosiaalisia kontakteja. Puhelimessa 

saat ohjeet hoitoon hakeutumiseen. Soita terveydenhuollon Jyväskylän koronanumeroon 014 266 0133 

 

 

 

 

 

 

YHTEYSTIEDOT: 



•  

 

Kilpailunjohtaja: Jarmo Leppänen 040 530 3006 

Kilpailusihteeri: Henri Marjanen 044 420 0255 

Katsastuspäällikkö: Erkki Tyllinen 040 537 8066 

Reitti: Sami Tuohinen 040 588 2153 

Turvapäällikkö: Ari-Pekka Jääskeläinen 040 581 4591 

Keskeytyspuhelin: 041 751 7543 

Kilpailijoiden ”info” puhelin: 044 954 8687 

 

OSOITTEET: 

Kilpailukeskus: Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski  https://goo.gl/maps/EbcUpUDd3RnodQmk9 

Kilpailutoimisto: Lounaskahvila Stiina, Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski 

Traileriparkki:  Kuikantie 536, 41140 Kuikka 

https://goo.gl/maps/zbCZgMYwSTAdJmt36 

Tankkauspaikka: Teboil Martinkatu 1, 41160 Tikkakoski https://goo.gl/maps/RMtQpmPZvfFJHm9h7 

 

LA 30.01.2021 Aikataulu 

klo 8.00 Traileriparkki avautuu 

klo 8.30 Ennakko tutustuminen alkaa (materiaalit nuottiluokkiin traileri parkista klo 8.00 alkaen) 

klo 8.30 Kilpailutoimisto avataan Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski. 

klo 10.00 Kilpailu materiaalin jako nro. 1-> alkaen.  (1.min välein) ajaksi.fi 

Lounaskahvila Stiina , Kirkkokatu 11 

klo 11.45 Turvallisuustarkastus alkaa Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski. 

Klo 12.00 Kilpailun lähtö Lounaskahvila Stiina, Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski. 

Klo 13.50 Kilpailun tauko n.50min  (Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski) 

Klo 16.30 Kilpailun maali (Kirkkokatu 11, 41160 Tikkakoski) 

 

Tulosten julkistaminen ja palkintojen jako heti maalissa! Kilpailun aikana realiaikainen tulospalvelu ja 

ilmoitustaulu löytyy osoitteesta www.ajaksi.fi , jossa julkaistaan myös lopulliset tulokset. 
 

AJOVARUSTEIDEN VAIHTAMINEN 

Covid-19 tilanteesta johtuen ajovarusteiden vaihto tapahtuu jokaisen omassa huoltoautossa tms. 

Kilpailualueen pukeutumistilat eivät ole käytössä. Tämä valitettavasti myös kilpailun jälkeen, suihkutilat 

eivät ole käytettävissä. 

Alueella sijaitsee wc-koppeja ja niissä käsidesin käyttö erityisen tärkeää. 

 

HUOM ! SÄHKÖINEN ILMOITTAUTUMINEN ! 

Ilmoittautuminen suoritetaan sähköisesti 28.1.2021 mennessä. 

Vaadittavat  paperit toimitetaan sähköpostilla. Kilpailupäivänä toimistosta noudetaan kuljettajan 

ajokorttia vastaan vain tiekirja ja numerot. Toimittakaa kaikki tarvittava materiaali samalla 

sähköpostilla. 

Sähköpostin habit.ralli2021@gmail.com  otsikkoon ykkösohjaajan nimi ja luokka. 

Nuorten luokkalaisten huoltajan suostumus kuitataan tekniikkalomakkeessa. Sähköinen 

ilmoittautuminen alkaa maanantaina 25.1 ja päättyy Torstaina 28.1 klo 19:00. 

 

Mikäli materiaalin toimittamisessa on ongelmia kysy ohjeita numerosta: 

044 954 8687 / kilpailijoiden ”info” puhelin. 

 

Toimitettavia materiaaleja: 

-Sähköinen ilmoittautuminen sisältäen tekniikkalomakeen ja turvallisuuslomakeen  e-Ilmoittautuminen   

https://harrastemoottoriurheilu.fi/wp-content/uploads/2020/09/sahkoilmo-3.pdf 

 

-Todistus voimassa olevasta liikennevakuutuksesta / siirtoluvasta. 

https://goo.gl/maps/EbcUpUDd3RnodQmk9
https://goo.gl/maps/zbCZgMYwSTAdJmt36
https://goo.gl/maps/RMtQpmPZvfFJHm9h7
http://www.ajaksi.fi/
https://harrastemoottoriurheilu.fi/wp-content/uploads/2020/09/sahkoilmo-3.pdf
https://harrastemoottoriurheilu.fi/wp-content/uploads/2020/09/sahkoilmo-3.pdf


•  

 

(valokuva riittää) 

Sähköinen ilmoittautuminen alkaa maanantaina 25.1 ja päättyy torstaina 28.1 klo 19:00 !! 

 

NUOTTILUOKAT 

Nuotitus 30.1.2021 klo 8.30-11.00. tiekirjan ja muun materiaalin saa traileriparkista klo 08.00- 09.30. 

Ennakkotutustumiskertoja ei rajoiteta. 

Traileriparkissa kilpailunhenkilökuntaa vain klo 08.00-10.00 välisen ajan sen jälkeen materiaalien jako 

siirtyy kilpailutoimistoon. 

HUOM ! Nuottiluokan kuljettajapari saa aamulla ilmoittautumisen yhteydessä erillisen numerolapun, 

jolla pääsette kävelemään huoltoalueelle kun olet jättänyt nuottiautosi Luonnetjärven koulun p-alueelle. 

 

Ennakkotutustumismateriaali sisältää 2 kpl:ta reittikarttoja (toinen tiekirjassa), tiekirjan, kilpailu 

numerot ja tuulilasi mainoksen.   

Järjestäjän antama numerolappu (1 kpl) tulee sijoittaa nuotitusautoon näkyvälle paikalle esim. 

koelaudalle. 

Nuotitusauto (jos mahdollista) jätettävä traileriparkkiin nuotituksen jälkeen tai Luonnetjärven koulun 

pihalle (Koulukatu 6, 41160 Tikkakoski), koska huoltoalueella päästetään vain kilpa-auto+ 1 huoltoauto 

sekä kuljettaja kaksikko ja ENINTÄÄN 2 huoltohenkilöä (Suomeksi 2+2=maks 4 hlö/autokunta). 

Järjestäjä suosittelee mahdollista yhteishuoltoa esim. kaveriporukan kesken. 

 

Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 km/h nopeusrajoitus, ellei nopeutta 

liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tätäkin alhaisemmaksi. 

Ajotavan on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta liikennettä tai lähellä olevaa asutusta. 

Järjestäjä kieltää ajon erikoiskokeen ajosuuntaa vastaan! 

Järjestäjä suorittaa nopeus- ja ajotapavalvontaa tutustumisaikana. 

Poliisi suorittaa valvontaa reitillä ja rankaisee liikennerikkomuksista tieliikennelain mukaisesti. 

 

ILMOITTAUTUMINEN JA MATERIAALINJAKO: 

Kilpailupapereiden tarkastus ja ilmoittautuminen tapahtuu kilpailutoimistossa (Kirkkokatu 11, 41160 

Tikkakoski). 

Ilmoittautuminen suoritetaan minuuttiaikataulun mukaisesti klo 10.00 ja siitä 1min välein numero 

järjestyksessä (Aikataulu ajaksi.fi-sivulla). Mahdolliset muutokset kilpailijatietoihin kannattaa ilmoittaa 

jo etukäteen kilpailun sihteerille sähköpostitse ltmmotorsport@gmail.com  tai puhelimitse 044 4200255. 
Ilmoittautuessa tarkastetaan: 

-I-ohjaajan ajokortti (Nuorten luokassa II-ohjaajan ajokortti) 

-osanottomaksukuitti (tarvittaessa) 

Kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat materiaalit: 

-ovinumerot / tuulilasimainos 

-tiekirja 

-reittikarttoja 2 kpl:ta (toinen tiekirjassa) 

 

TURVALLISUUSTARKASTUS: 

Turvallisuustarkastus suoritetaan lähtöjonossa 10 minuuttia ennen omaa lähtöaikaasi, kilpailukeskuksen 

pihalla, lähdön yhteydessä. 

Liitteenä löytyy kartta lähtö- ja katsastusalueesta. 

Huolehdithan, että auton valot ja turvallisuusvarusteet ovat kunnossa, sillä korjausaikaa ei ole. 

Tarkastuksesta siirrytään suoraan kilpailun lähtöön, joten kilpailijan on saavuttava katsastukseen 

ajovarusteissa. 

Ensimmäisen kilpailijan turvallisuustarkastus alkaa klo 11.45. Turvallisuustarkastus päättyy 10 

minuuttia viimeisen kilpailunumeron tarkastusajan päättymisen jälkeen. 

Kilpailussa noudatetaan Hamun turvallisuusohjeita sekä sääntöjä. 

 

mailto:ltmmotorsport@gmail.com
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REITTI: 

Kilpailun kokonaispituus on n. 136 km sisältäen 4 erikoiskoetta, joiden yhteispituus on n. 36 km. Reitillä 

on kameravalvontaa. Huolehdithan, että autosi on on reilusti sivussa, jos joudut keskeyttämään ja 

varoitat kanssakilpailijoita varoituskolmiolla. Siirtymäosuuksilla kilpailureitin noudattamatta jättäminen 

voi johtaa kilpailusta sulkemiseen, kilpailunjohtajan päätöksellä. 

Huomioi ettei kyseessä ole yleisötapahtuma ja mahdollisessa ulosajotilanteessa se voi vaikuttaa esim. 

Auton siirtämiseen takaisin tielle. 

  

HUOLTAMINEN: 

Kilpailussa on keskitetty huoltoalue, jossa käydään ek 2:den jälkeen noin 50minuuttia. 

Kilpailussa reitillä huoltaminen on kielletty. 

Huoltoautoissa on oltava jokaista kilpailijaparia kohden vähintään 6kg sammutin, sekä 

öljynimeytysmatto käyttövalmiina, sekä huoltoauton, että kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan 

kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeite). Jonkin näiden puuttuminen johtaa välittömään 

kilpailunjohtajan päätökseen kilpailusta sulkemiseen. 

 

HUOM !!! Jokaisella autokunnalla voi olla enintään 2 huoltomiestä, johtuen vallitsevasta Covid-19 

tilanteesta. 

 

 HUOM! Muistakaa jättää huoltoalueenne siihen kuntoon, kuin se oli sinne saavuttaessa. Kuljettaja 

vastaa oman huoltonsa siisteydestä ja wc käynneistä! Pissin määrä ei ratkaise vaan sen sijoittelu!   

 

TANKKAAMINEN: 

Tankkaaminen on sallittua vain tiekirjaan merkityllä kylmä asemalla (TEBOIL Martinkatu 1, 41160 

Tikkakoski). Muualla tankkaaminen on kielletty. E85, sekä 2-T bensiiniä käyttävien autojen tankkaus 

suoritetaan tiekirjan osoittamalla huoltoasemalla (TEBOIL Martinkatu 1, 41160 Tikkakoski), 

mittarikentän välittömässä läheisyydessä omista kannuista. 

Varatankkauspiste: ABC-Tikkakoski (ajo-ohje tiekirjassa). 

 

KESKEYTTÄMINEN: 

Mikäli joudut keskeyttämään kilpailun tai havaitset onnettomuuden, jonne tarvitaan apua, on siitä 

välittömästi ilmoitettava numeroon: 041 751 7543   

 

TULOKSET: 

Tulospalvelu yrityksenä toimii Ajaksi-tulospalvelu. Tulokset löytyvät kilpailun jälkeen Ajaksin:n 

kotisivuilta www.ajaksi.fi , josta löytyy myös kilpailunaikainen liveseuranta. 
 

PALKINNOT JA PALKINTOJEN JAKO: 

Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella virtuaalisella ilmoitustaululla. Palkinnot jaetaan 

molemmille ohjaajille ja erikoispalkinnot voittajille luokissa kilpailukeskuksessa, Kirkkokatu 11, 41160 

Tikkakoski, kilpailijoiden saavuttua maaliin. 

AAMIAINEN JA LOUNAS 

Kilpailukeskus sijaitsee lounasravintola Stiinassa ja siellä on mahdollisuus nauttia maittava aamiainen 

sekä lounas. 

-Aamiaisen hinta on 5€ (klo 08.00-11.30) 

-Lounas 8€ tai  8,5€ (klo 12.00 – n.19.00) 

-Keittolounas 4€ sis. hernekeitto ja ruokajuoma (12.00 –n. 19.00) 

Suosittelemme take away-annoksia, mutta Stiinassa on mahdollisuus syödä myös paikan päällä ja siellä 

asetellaan pöydät niin että tämän hetkiset turvallisuus ohjeet täyttyvät.   

Huoltolueella palvelee myös grilli, josta maukkaat rallimakkarat. 

http://www.ajaksi.fi/
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KIITOKSIA OSALLISTUMISESTA, JÄRJESTETÄÄN LAADUKAS JA HYVÄLAATUINEN 

KILPAILU, JOSSA MYÖS KORONA HUOMIOIDAAN ESIMERKILLISESTI. 

 

!!REITTI ON HIENO, MUTTA MUTKA ON AINA 

SUORAN PÄÄSSÄ... AJA SEN MITÄ NÄET JA 

TAITOSI ANTAVAT MYÖDEN, SILLÄ 

NÄYTTÄVIMMÄT JA SÄVÄHDYTTÄVIMMÄT 

SUORITUKSET RAATI PALKITSEE!!    

 
Muistakaa myös kilpailun jälkeen jaettava erikoispalkinto: 

 

 
 

30.1 ajettavassa Habittaako-rallissa jaetaan tammikuun tavoitelluin palkinto, Yrkkämies™ (tunnetaan 

myös nimellä Heikki Koski-Lammi-trophy). Palkintona on 500,00€ sis. alv24% lahjakortti Teippari.fi-

teippauspalveluihin. Ja valtava rispekti lajia seuraavien parissa. 

 

Seuraavassa speksit kisalle: 

 

- Voittaja valitaan yleisöäänestyksellä luokasta riippumatta. Vastoin ennakkoluuloja yrkkämies voi olla 

myös yrkkänainen. Tai henkilö. 
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- Äänestykseen valitaan neljä kilpailijaparia, joista kaksi valitsee kilpailun järjestäjä ja kaksi Teippari.fi. 

Shortilistille pääsyn edellytyksenä on kilpailussa säväyttäminen vauhdillisesti. Lopputulos tai 

maaliinpääsy ovat toissijaisesa asemassa, mutta niistä ei ole haittaa. 

 

- Shortlist julkaistaan ja äänestys avataan sunnuntaina 31.1 klo 10, ja lukitaan maanantaina 1.2 klo 19. 

Äänestystavasta infotaan kilpailun ja teippari.fi-somekanavilla 

 

- Voittajan ei tarvitse käyttää lahjakorttia henkilökohtaisesti, vaan se on myytävissä edelleen. 

 
ja vielä kerran…. 

Covid-19 ohje ja suositus kilpailijoille: 

 

-Kilpailuun vain TERVEENÄ !!!!! 

 

- Käytä maskia AINA asioidessasi kilpailutoimistossa tai muussa palvelupisteissä. 

  

- Pidä turvaväli ja maski sekä huolehdi hyvästä käsihygieniasta ja käytä käsidesiä. 

  

- Kilpailun toimitsijoiden kohtaamiset on pyritty minimoimaan ja vain YKSI asioi materiaalia 

noudettaessa. 

 

- Kilpailijoiden on keskinäisestä kohtaamisissa kilpailun aikana on pidettävä turvaväli ja käytettävä 

maskia. 

  

- Huoltoalueilla, oman huoltoalueen ulkopuolella suositellaan käyttämään maskia ja turvavälejä. 

 

-Kun liikut ulkona, pidä vähintään 1-2 metrin etäisyys muihin ihmisiin. 

 

-Älä kättele ! 

 

-Suosittelemme lataamaan koronavilkku sovelluksen ja pidä se päällä 

 

Lähikontaktien vähentäminen on nyt tärkeää myös terveille ihmisille, koska siten hidastetaan epidemian 

leviämistä. 

 

-Jos havaitset äkillisiä hengitystieinfektion oireita, kuten kuumetta, yskää tai hengenahdistusta, ota aina 

ensin puhelinyhteys oman alueesi terveyskeskukseen tai työterveyshuoltoon. Älä lähde levittämään 

tartuntaa terveyskeskukseen tai päivystykseen vaan VÄLTÄ kaikkia sosiaalisia kontakteja. Puhelimessa 

saat ohjeet hoitoon hakeutumiseen. Soita terveydenhuollon Jyväskylän koronanumeroon 014 266 0133                                          


